—1—

舟山市教育局文件

舟教干〔2020〕16 号

舟山市教育局关于陈琼艳等职务任免的通知

各县（区）教育局、市直属各学校（单位）：

    经研究，决定：

    陈琼艳任舟山蓉浦学院副院长（试用期一年）；

王  盛任舟山市教育考试中心主任；

免去王  盛舟山蓉浦学院副院长职务；

免去虞硕铭舟山市教育考试中心主任职务。

                               舟山市教育局

                             2020 年 8 月 19 日

抄送：市委组织部，市人力资源和社会保障局。

舟山市教育局办公室              2020年 8月 19日印发

	wh
	content

	2020-08-20T17:28:04+0800
	舟山市教育局-1
	0